będącą największym akcjonariuszem Medinice S.A., Zarząd Medinice S.A. z siedzibą 

w Warszawie („Emitent”), informuje, że w dniu 4 grudnia 2025 roku nastąpiła 

realizacja pierwszego etapu inwestycji, przewidzianego przedmiotową umową 

inwestycyjną. 

Inwestor, którym jest TFI PZU S.A., nabył od Fundacji 1.304.348 (jeden milion trzysta 

cztery tysiące trzysta czterdzieści osiem) akcji Emitenta po cenie 9,20 zł (dziewięć 

złotych i dwadzieścia groszy) za jedną akcję, tj. za łączną cenę 12.000.001,60 zł 

(dwanaście milionów jeden złoty i sześćdziesiąt groszy). 

Zgodnie z umową inwestycyjną, środki uzyskane przez Fundację od TFI PZU S.A. 

zostaną przeznaczone na objęcie przez Fundację 1.304.348 (jeden milion trzysta 

cztery tysiące trzysta czterdzieści osiem) akcji nowej emisji Emitenta, po cenie 

emisyjnej równej cenie sprzedaży akcji na rzecz TFI PZU S.A., tj. 9,20 zł (dziewięć 

złotych i dwadzieścia groszy) za jedną akcję.